



REPUBLIKA HRVATSKA  
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA SIRAČ  
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 406-01/19-01/1  
URBROJ: 2111/04-02-19-9  
Sirač, 04.11.2019.

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16), članka 2., 3., 4., Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine, broj 101/2017) i članka 51a. Statuta Općine Sirač (Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije, br. 19/09, 06/10, 03/13, 01/18) Načelnik Općine Sirač 04. studenog 2019. donosi:

IV. IZMJENE PLANA JAVNE NABAVE OPĆINE SIRAČ ZA 2019. GODINU

Članak 1.

Sukladno II. Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Sirač za 2019. godinu donosi se plan nabave roba, radova i usluga za 2019. godinu prema opisu i na način kako slijedi:

Evidencijski broj nabave	Poz.	Predmet nabave (najviše 200 znakova)	Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)	Planirana vrijednost nabave (u kunama)	Procijenjena vrijednost nabave (u kunama)	Vrsta postupka (uključujući i jednostavnu nabavu)	Posebni režim nabave	Predmet podijeljen na grupe?	Sklapa se Ugovor/okvirni sporazum/naruđbenica?	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma	Napomena
roba												
1/19	493, 505, 601, 67, 19, 655	Uredski materijal	30192000-1 Uredske potrepštine	47.440,00	37.952,00	Postupak jednostavne nabave						izmijenjena (15.07.2019)
<del>1/19</del>	<del>493, 505, 601, 67, 19, 655</del>	<del>Uredski materijal</del>	<del>30192000-1 Uredske potrepštine</del>	<del>47.010,00</del>	<del>37.608,00</del>	<del>Postupak jednostavne nabave</del>						<del>vrijedi do 15.07.2019</del>
2/19	134	Računalni programi	48900000-7 Razni programski paketi i računalni sustavi	60.000,00	48.000,00	Postupak jednostavne nabave						izmijenjena (15.07.2019)
<del>2/19</del>	<del>134</del>	<del>Računalni programi</del>	<del>48900000-7 Razni programski paketi i računalni sustavi</del>	<del>40.000,00</del>	<del>32.000,00</del>	<del>Postupak jednostavne nabave</del>						<del>vrijedi do 15.07.2019</del>
3/19	723	Rashladni uređaj za Hrvatski dom	42512000-8 Uređaji za klimatizaciju	350.000,00	280.000,00	Otvoreni postupak	NE	NE	Ugovor	Rujan 2019.	60 dana	izmijenjena (15.07.2019)

3/19	723	Rashladni uređaj za Hrvatski dom	42512000-8 Uređaji za klimatizaciju	200.000,00	160.000,00	Postupak jednostavne nabave													vrijedi do 15.07.2019
4/19	100	Opskrba električnom energijom	09310000-5 Električna energija	45.000,00	36.000,00	Postupak jednostavne nabave													
5/19	101	Opskrba prirodnim plinom	09123000-7 Prirodni/zemni plin	60.000,00	48.000,00	Postupak jednostavne nabave													
6/19	525, 72, 102, 103, 248, 258, 569, 548, 674, 442	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata	44100000-1 Građevinski materijali i pridruženi artikli	61.200,00	48.960,00	Postupak jednostavne nabave													
7/19	571, 584, 446, 130	Nabava uređaja, strojeva i opreme	39300000-5 Razna oprema	76.800,00	61.440,00	Postupak jednostavne nabave													izmijenjena (15.07.2019)
7/19	571, 584, 446, 130	Nabava uređaja, strojeva i opreme	39300000-5 Razna oprema	46.800,00	37.440,00	Postupak jednostavne nabave													vrijedi do 15.07.2019
8/19	dio 127	Motorna kosilica i višenamjenski stroj rider	16311000-9 Kosilice za travnjake, parkove ili sportske terene	140.000,00	112.000,00	Postupak jednostavne nabave													
9/19	113	Gorivo	09132000-3 Motorni benzin	79.050,00	63.240,00	Postupak jednostavne nabave													izmijenjena (15.07.2019)
9/19	113	Gorivo	09132000-3 Motorni benzin	69.925,00	55.940,00	Postupak jednostavne nabave													vrijedi do 15.07.2019
10/19	115, 116	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i opreme	42670000-3 Dijelovi i pribor za alatne strojeve	37.500,00	30.000,00	Postupak jednostavne nabave													
11/19	10, 259, 663, 524, 45, 673, 509, 517, 255, 246, 424, 603, 575	Reprezentacija Nabava pića za potrebe manifestacija i protokola	15900000-7 Pića, duhan i srodni proizvodi	29.030,00	23.224,00	Postupak jednostavne nabave													izmijenjena (15.07.2019)
11/19	10, 259, 663, 524, 45, 673, 509, 517, 255, 246, 424, 603, 575	Reprezentacija Nabava pića za potrebe manifestacija i protokola	15900000-7 Pića, duhan i srodni proizvodi	22.500,00	18.000,00	Postupak jednostavne nabave													vrijedi do 15.07.2019
12/19	10, 259, 663, 524, 45, 673, 509, 517, 255, 246, 424, 603, 575	Reprezentacija Nabava prehrambenih proizvoda za potrebe manifestacija i protokola	15800000-6 Razni prehrambeni proizvodi	29.030,00	23.224,00	Postupak jednostavne nabave													izmijenjena (15.07.2019)

12/19	10, 259, 663, 524, 45, 673, 509, 517, 255, 246, 424, 603, 575	Reprezentacija Nabava prehrambenih proizvoda za potrebe manifestacija i protokola	15800000-6 Razni prehrambeni proizvodi	22.500,00	18.000,00	Postupak jednostavne nabave						vrijedi do 15.07.2019
13/19	10, 259, 663, 524, 45, 673, 509, 517, 255, 246, 424, 603, 575	Reprezentacija Nabava pokona za potrebe manifestacija i protokola (tekstil, staklo, keramika, drvo i sl.)	18530000-3 Pokloni i priznanja	57.650,00	46.120,00	Postupak jednostavne nabave						
usluge												
14/19	3	Usluge objave - elektronski mediji	92210000-6 Radijske usluge	40.000,00	32.000,00	Postupak jednostavne nabave						
15/19	4	Objava u glasilima	79341000-6 Usluge oglašavanja	70.000,00	56.000,00	Postupak jednostavne nabave						
16/19	507, 602, 78, 475, 437	Usluge telefona, telefaksa	64211000-8 Usluge javne telefonije	42.200,00	33.760,00	Postupak jednostavne nabave						izmijenjena (15.07.2019)
16/19	507, 602, 78, 475, 437	Usluge telefona, telefaksa	64211000-8 Usluge javne telefonije	41.730,00	33.384,00	Postupak jednostavne nabave						vrijedi do 15.07.2019
17/19	83	Poštanske usluge	64110000-0 Poštanske usluge	55.000,00	44.000,00	Postupak jednostavne nabave						
18/19	88	Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	79110000-8 Usluge pravnih savjeta i zastupanja	50.000,00	40.000,00	Postupak jednostavne nabave						
19/19	89	Intelektualne usluge - izrada projekata	71242000-6 Izrada projekta i nacrt, procjena troškova	30.000,00	24.000,00	Postupak jednostavne nabave						izmijenjena (15.07.2019)
19/19	89	Intelektualne usluge - izrada projekata	71242000-6 Izrada projekta i nacrt, procjena troškova	50.000,00	40.000,00	Postupak jednostavne nabave						vrijedi do 15.07.2019
20/19	dio 618	Intelektualne usluge - nadzor dom Šibovac	71247000-1 Nadzor građevinskih radova	91.250,00	73.000,00	Postupak jednostavne nabave						
21/19	90	Računalne usluge	72211000-7 Usluge programiranja sustava i korisničke podrške	40.000,00	32.000,00	Postupak jednostavne nabave						
22/19	109	Usluge odvoza smeća	90512000-9 Usluge prijevoza otpada	75.000,00	60.000,00	Postupak jednostavne nabave						

23/19	dio 491	Usluga najma šatora	70200000-3 Usluge davanja vlastite imovine u najam ili zakup	65.000,00	52.000,00	Postupak jednostavne nabave							
24/19	249	Usluga razvođenja kablova za pozornicu i štandove (Dani šljiva)	45310000-3 Elektroinstalacijski radovi	32.000,00	25.600,00	Postupak jednostavne nabave							
25/19	117	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme	50800000-3 Razne usluge popravka i održavanja	25.000,00	20.000,00	Postupak jednostavne nabave							
26/19	118	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja voznog parka	50110000-9 Usluge popravka i održavanja motornih vozila i pripadajuće opreme	35.000,00	28.000,00	Postupak jednostavne nabave							
27/19	370	Usluge postavljanja, skidanja i popravka božićnih ukrasa	50800000-3 Razne usluge popravka i održavanja	26.000,00	20.800,00	Postupak jednostavne nabave							
28/19	178, 377	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - javne površine	50800000-3 Razne usluge popravka i održavanja	25.000,00	20.000,00	Postupak jednostavne nabave							
29/19	215	Usluga deratizacije i dezinsekcije	90923000-3 Usluge deratizacije	55.000,00	44.000,00	Postupak jednostavne nabave							
30/19	10, 259, 663, 524, 45, 673, 509, 517, 255, 246, 424, 603, 575	Reprezentacija Ugostiteljske usluge za potrebe manifestacija i protokola	55300000-3 Usluge restorana i usluge posluživanja hranom	57.650,00	46.120,00	Postupak jednostavne nabave							
radovi													
31/19	dio 605	Uređenje garderobe u Hrvatskom domu	45454000-4 Radovi na rekonstrukciji	340.000,00	272.000,00	Postupak jednostavne nabave							izmijenjena (04.04.2019)
31/19	605	Uređenje garderobe u Hrvatskom domu	45454000-4 Radovi na rekonstrukciji	90.000,00	72.000,00	Postupak jednostavne nabave							vrijedi do 04.04.2019
32/19	675	Rekonstrukcija krovšta zgrade općine	45261210-9 Krovopokrivački radovi	370.000,00	296.000,00	Postupak jednostavne nabave							izmijenjena 15.07.2019.
32/19	675	Rekonstrukcija krovšta zgrade općine	45261210-9 Krovopokrivački radovi	360.000,00	288.000,00	Postupak jednostavne nabave							izmijenjena (04.04.2019) vrijedi do 15.07.2019.
32/19	675	Rekonstrukcija krovšte zgrade općine	45261210-9 Krovopokrivački radovi	162.400,00	129.920,00	Postupak jednostavne nabave							vrijedi do 04.04.2019
33/19	697	Grijanje za zagradu općine	45331100-7 Radovi instaliranja centralnog grijanja	50.000,00	40.000,00	Postupak jednostavne nabave							

34/19	dio 618	Rekonstrukcija i opremanje doma Šibovac	45454000-4 Radovi na rekonstrukciji	2.818.645,00	2.254.916,00	Otvoreni postupak	Ne	Ne	Ugovor	II polovina 2019. godine	12 mjeseci	izmijenjena 04.11.2019.
34/19	dio 618	Rekonstrukcija i opremanje doma Šibovac	45454000-4 Radovi na rekonstrukciji	2.886.750,00	2.309.400,00	Otvoreni postupak	Ne	Ne	Ugovor	II polovina 2019. godine	10 mjeseci	vrijedi do 04.11.2019.
35/19	240	Građevinski radovi na konzervaciji i sanaciji Starog grada	45453100-8 Sanacijski radovi	88.000,00	70.400,00	Postupak jednostavne nabave						
36/19	686	Poboljšanje energetskih svojstava sportsko-rekreacijske zgrade Lanara	45454100-5 Radovi na obnovi	247.000,00	197.600,00	Postupak jednostavne nabave						
37/19	dio 716	Uređenje Parka branitelja	45236250-7 Radovi na gornjem ustroju za parkove	206.000,00	164.800,00	Postupak jednostavne nabave						
38/19	705	Izgradnja nogostupa u Radićevo; od Dubnice do Kolodvorske	45213316-1 Radovi na postavljanju nogostupa	50.000,00	40.000,00	Postupak jednostavne nabave						brisana 15.07.2019. (16.560,00)
39/19	710	Izgradnja sekundarnih priključaka - plin	45111290-7 Temeljni radovi za priključke (vodovod, plin, itd.)	35.000,00	28.000,00	Postupak jednostavne nabave						
40/19	183	Modernizacija i obnova javne rasvjete	34993000-4 Cestovna rasvjeta	200.000,00	160.000,00	Postupak jednostavne nabave						izmijenjena (15.07.2019)
40/19	183	Modernizacija i obnova javne rasvjete	34993000-4 Cestovna rasvjeta	100.000,00	80.000,00	Postupak jednostavne nabave						vrijedi do 15.07.2019
41/19	661	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Stjepana Radića "put prema Ajmanu"	45454000-4 Radovi na rekonstrukciji	76.500,00	61.200,00	Postupak jednostavne nabave						izmijenjena (15.07.2019)
41/19	661	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Stjepana Radića "put prema Ajmanu"	45454000-4 Radovi na rekonstrukciji	60.000,00	48.000,00	Postupak jednostavne nabave						vrijedi do 15.07.2019
42/19	680	Izgradnja parkirališta iza zgrade općine	45223300-9 Radovi na izgradnji parkirališta	183.600,00	146.880,00	Postupak jednostavne nabave						izmijenjena (15.07.2019)
42/19	680	Izgradnja parkirališta iza zgrade općine	45223300-9 Radovi na izgradnji parkirališta	165.000,00	132.000,00	Postupak jednostavne nabave						izmijenjena (04.04.2019) vrijedi do 15.07.2019.
42/19	680	Izgradnja parkirališta iza zgrade općine	45223300-9 Radovi na izgradnji parkirališta	200.000,00	160.000,00	Postupak jednostavne nabave						vrijedi do 04.04.2019
43/19	701	Rekonstrukcija ulice Nikole Tesle	45454000-4 Radovi na rekonstrukciji	700.000,00	560.000,00	Otvoreni postupak	NE	NE	Ugovor	Kolovoz 2019.	90 dana	izmijenjena (15.07.2019)



56/19	dio 657	Postavljanje instalacija struje Hrvatski dom - Pakra	45311000 Radovi električnog ožičenja i elektromontažni radovi	65.000,00	52.000,00	Postupak jednostavne nabave						izmijenjena (15.07.2019)
56/19	dio 657	Postavljanje instalacija struje Hrvatski dom - Pakra	45311000 Radovi električnog ožičenja i elektromontažni radovi	65.600,00	52.480,00	Postupak jednostavne nabave						Dodana (04.04.2019) vrijedi do 15.07.2019.
57/19	719	Intelektualne usluge - projekt za rekonstrukciju škole u društveni dom Pakrani	71242000-6 Izrada projekta i nacrti, procjena troškova	25.000,00	20.000,00	Postupak jednostavne nabave						Dodana (04.04.2019)
58/19	668,669	Adaptacija i uređenje prostora streljane	45454000-4 Radovi na rekonstrukciji	78.000,00	62.400,00	Postupak jednostavne nabave						izmijenjena (15.07.2019)
58/19	668,669	Adaptacija i uređenje prostora streljane	45454000-4 Radovi na rekonstrukciji	28.500,00	22.800,00	Postupak jednostavne nabave						Dodana (04.04.2019) vrijedi do 15.07.2019.
59/19	670	Rashladni uređaj za streljanu	42512000-8 Uređaji za klimatizaciju	28.350,00	22.680,00	Postupak jednostavne nabave						izmijenjena (15.07.2019)
59/19	670	Rashladni uređaj za streljanu	42512000-8 Uređaji za klimatizaciju	27.000,00	21.600,00	Postupak jednostavne nabave						Dodana (04.04.2019) vrijedi do 15.07.2019.
60/19	643	Obrazovanje i osposobljavanje žena - projekt Učim, radim, pomažem	80000000 Usluge obrazovanja i stručnog osposobljavanja	175.000,00	140.000,00	Postupak jednostavne nabave						Dodana (04.04.2019)
61/19	720	Geodetsko snimanje za sanaciju nogostupa u Kipu	71355000 Geodetske usluge	31.000,00	24.800,00	Postupak jednostavne nabave						Dodana (04.04.2019)
62/19	631	Intelektualne usluge - projekt za turističko-kulturni centar Sirač	71242000-6 Izrada projekta i nacrti, procjena troškova	120.000,00	96.000,00	Postupak jednostavne nabave						Dodana (15.07.2019.)
63/19	74, 630	Sitni inventar	39300000-5 Razna oprema	75.000,00	60.000,00	Postupak jednostavne nabave						Dodana (15.07.2019.)
64/19	dio 125	Stolovi i stolice za Hrvatski dom	39300000-5 Razna oprema	170.000,00	136.000,00	Postupak jednostavne nabave						Dodana (15.07.2019.)
65/19	dio 657	Rekonstrukcija Hrvatskog doma - Pakra - II faza - uređenje prostora	45454000-4 Radovi na rekonstrukciji	580.000,00	464.000,00	Postupak jednostavne nabave						izmijenjena (29.08.2019.)

65/19	dio 657	Rekonstrukcija Hrvatskog doma – Pakra – II faza – uređenje prostora	45454000-4 Radovi na rekonstrukciji	250.000,00	200.000,00	Postupak jednostavne nabave							Dodana (15.07.2019.) vrijedi do 29.08.2019.
66/19	dio 721	Rekonstrukcija doma u Kipu I faza	45454000-4 Radovi na rekonstrukciji	541.495,00	433.196,00	Postupak jednostavne nabave							Dodana (15.07.2019.)
67/19	729	Wifi4EU - komunikacijska oprema	32570000 Komunikacijska oprema	112.000,00	89.600,00	Postupak jednostavne nabave							Dodana (15.07.2019.)
68/19	131	Osobni automobil - službeno vozilo	34110000-1 Osobni automobili	250.000,00	200.000,00	Postupak jednostavne nabave							Dodana (15.07.2019.)

#### Članak 2.

Roba i usluge procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna odnosno radovi procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn nabavljat će se sukladno internom aktu naručitelja.

#### Članak 3.

Sve postupke javne nabave, radova, roba i usluga provodi stručno povjerenstvo imenovano od strane Načelnika.

#### Članak 4.

Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije i na internetskim stranicama Općine Sirač.



Načelnik

Branimir Miler, oec.